Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

	23.11.2022				                                                                № 109

с. Дульдурга

О направлении остатков денежных средств по состоянию на 2022 года

Заслушав и обсудив информацию специалиста по экономическим вопросам администрации сельского поселения «Дульдурга» Б.Г. Намсараеву о направлении остатков денежных средств по состоянию на 2022 года, Совет сельского поселения «Дульдурга»
РЕШИЛ:
1. Направить остатки денежных средств по состоянию на 01 января 2022 года в сумме 1067852,13 рублей на оплату следующих работ:
Другие общегосударственные вопросы
РЗ 01 ПР 13 ЦСР 00000 92300 ВР 244 226 + 163693,26 руб. на межевание земельных участков, оценка имущества;
РЗ 01 ПР 13 ЦСР 00000 92300 ВР 111 211 + 244603,50 руб. на заработную плату,
РЗ 01 ПР 13 ЦСР 00000 92300 ВР 119 213 + 49779,30 руб. начисления на оплату труда,
Молодежная политика
РЗ 07 ПР 07 ЦСР 00000 43101 ВР 111 211 + 9440,50 руб. на заработную плату,
Дорожный фонд
РЗ 04 ПР 09 ЦСР 00000 31502 ВР 244 225 + 164896,35 руб. на монтаж уличного освещения,
РЗ 04 ПР 09 ЦСР 00000 31502 ВР 244 349 + 91200 руб. на светильники,
Благоустройство
РЗ 05 ПР 03 ЦСР 00000 60005 ВР 244 226 + 344239,22 руб. на ПСД.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга».

Глава администрации
сельского поселения							В.В. Чимит-Цыренов

Исп. Б.Г.Намсараева
Тел: 8(30256)2-20-01